СОВЕТ

Афанасьевского сельского поселения

Шуйского муниципального района  Ивановской области

Второго созыва

№ 2    от  «25» января 2012г.

РЕШЕНИЕ

О внесений изменений в Решение Совета №33 от 11.11.2011года «Об установлении налога на имущество физических лиц  на территории Афанасьевского сельского поселения на 2012 год»

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Закона Российской Федерации от 09.12.1991г. №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и статьи 3 Федерального закона №229-ФЗ (в редакции от 27.07.2010г.) Совет Афанасьевского сельского поселения
Решил :

1. Внести следующие изменения :

Статью 3 изложить в новой редакции :
« Статья 3. Налоговые ставки

   Установить следующие ставки налога на строение, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости имущества
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0,5 процента

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Вестнике Афанасьевского сельского поселения.
Глава Афанасьевского сельского
поселения                                                          И.Г.Мухина